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Prova Qualificazione Regionale GOLD - Giovani

 1 13:43Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 664885 LOMBARDO GIOVANNI MARIA1 MILLECULURE NAPOLI01/05/03

 647856 CARIGNANI GIOVANBATTISTA2 MILLECULURE NAPOLI05/04/03

 658911 BERNARDO MARCO3 CLUB SCHERMA PORTICI06/07/06

 663176 PARENTE ADRIANO4 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO02/07/04

 678954 HEIM MANUEL5 CS NEDO NADI23/02/07

 685318 ROSIELLO SIMONE6 POSILLIPO NAPOLI08/08/04

 685316 TONACCI ARISTIDE7 POSILLIPO NAPOLI16/05/06

 692841 FIORE RICCARDO EMANUELE8 CS NEDO NADI20/10/08

 691747 ROSA ALFREDO9 POSILLIPO NAPOLI30/09/06

 689458 DEL PRETE DAVIDE10 CLUB SCHERMA SAN NICOLA11/11/08

 703431 FERRAIOLI GIOVANNI11 ASD Ad Maiora scherma Scafati20/08/04

 664650 ERRICO STEFANO12 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO22/05/08

 671328 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE13 CS NEDO NADI10/05/07

 660093 HEIM ANDREAS14 POSILLIPO NAPOLI29/04/03

 684948 KOWALCZYK ALBERT JAKUB15 GS P GIANNONE CASERTA15/11/08

 664643 TROISE DAVIDE16 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO08/10/07

 707827 TARTAGLIA ALESSANDRO17 POSILLIPO NAPOLI01/10/05

 706061 RAMBALDI MARIO18 POSILLIPO NAPOLI26/02/08

 678397 PRINZO FRANCESCO PAOLO19 CS NEDO NADI02/01/07

 682642 GATTO MARCO20 CIRCOLO SCHERMA MISURACA30/06/03

 684349 PAGANO STEFANO21 CLUB SCHERMA PORTICI24/12/07

 698364 PERONE FRANCESCO22 POSILLIPO NAPOLI25/05/08

 693806 COPPOLA DAVIDE23 CLUB SCHERMA PORTICI17/04/08

 682821 PARAGLIOLA DANIEL24 CIRCOLO SCHERMA MISURACA14/11/06

 705555 TAFURI MARIO25 POSILLIPO NAPOLI08/11/05

 658507 DINASO FILIPPO26 RAJPUTS03/06/04

 695482 MASECCHIA LORENZO27 CLUB SCHERMA SAN NICOLA25/08/08

 691730 TEMPESTA JACOPO28 POSILLIPO NAPOLI08/11/07

 662855 CACCIUNI ANTONIO29 CLUB SCHERMA PORTICI28/02/05

 668919 EMOLO FRANCESCO ANTONIO30 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO01/07/04

 686828 MASSIMO LORENZO31 CIRCOLO SCHERMA MISURACA28/05/08

 702965 CERINO CARMINE32 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO26/03/08

 714291 GIZZI MARIO33 CS NEDO NADI16/04/07

 708260 PASSARO DANIELE34 CLUB SCHERMA PORTICI05/04/05

 683085 LEOPARDI FRANCESCOPIO35 CLUB SCHERMA PORTICI10/12/08

 654296 DIONISIO FRANCESCO36 CLUB SCHERMA NAPOLI01/06/06

 717152 MELLOR NATHAN37 CIRCOLO SCHERMA MISURACA15/11/08

 680081 SCHAUFELBERGER GIANLUCA38 SPEED PLANET - NAPOLI24/05/05

 680177 FIENGO LEONARDO39 CLUB SCHERMA PORTICI26/05/08

 711649 CANÈ CARLO40 CLUB SCHERMA PORTICI24/09/04

 702268 FARINA MATTEO41 POSILLIPO NAPOLI13/01/05

 699881 GATTO LORENZO LUCIANO42 CLUB SCHERMA PORTICI28/11/06
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BERNARDO MARC - NAPOR (Napoli)

EMOLO FRANCES - NAPAO (Napoli)

KOWALCZYK ALB - CEGIA (Caserta)

PRINZO FRANCE - SANN (Salerno)

DEL PRETE DAV - CESAN (San Nicola la Strada)

TAFURI MARIO - NAPOS (Napoli)

DINASO FILIPP - AVRAJ (Avellino)

ROSIELLO SIMO - NAPOS (Napoli)

TARTAGLIA ALE - NAPOS (Napoli)

FIORE RICCARD - SANN (Salerno)

PERONE FRANCE - NAPOS (Napoli)

ERRICO STEFAN - NAPAO (Napoli)

TRIGGIANO FRA - SANN (Salerno)

PAGANO STEFAN - NAPOR (Napoli)

TEMPESTA JACO - NAPOS (Napoli)

CARIGNANI GIO - NACUL (Napoli)

PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

MASSIMO LOREN - NAMIS (Villaricca)

GATTO MARCO - NAMIS (Villaricca)

HEIM ANDREAS - NAPOS (Napoli)

FERRAIOLI GIO - SAADM (Torre del Greco)

COPPOLA DAVID - NAPOR (Napoli)

CERINO CARMIN - NAPAO (Napoli)

HEIM MANUEL - SANN (Salerno)

ROSA ALFREDO - NAPOS (Napoli)

MASECCHIA LOR - CESAN (San Nicola la Strada)

PARAGLIOLA DA - NAMIS (Villaricca)

TONACCI ARIST - NAPOS (Napoli)

RAMBALDI MARI - NAPOS (Napoli)

TROISE DAVIDE - NAPAO (Napoli)

CACCIUNI ANTO - NAPOR (Napoli)

LOMBARDO GIOV - NACUL (Napoli)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROSA ALFREDO 691747 V 3 V V V  0,800  10  23NAPOS

 2 GATTO MARCO 682642 4 1 V V V  0,600 -1  20NAMIS

 3 CARIGNANI GIOVANBATTISTA 647856 V V V 4 V  0,800  12  24NACUL

 4 LEOPARDI FRANCESCOPIO 683085 1 4 1 V 4  0,200 -8  15NAPOR

 5 MASECCHIA LORENZO 695482 2 4 V 3 V  0,400 -4  19CESAN

 6 DIONISIO FRANCESCO 654296 1 3 2 V 4  0,200 -9  15NACS

 2Girone N.

 1 TEMPESTA JACOPO 691730 2 v4 1 4 V 0  0,400 -5  16NAPOS

 2 LOMBARDO GIOVANNI MARIA 664885 V V V V V 0  1,000  16  25NACUL

 3 PARAGLIOLA DANIEL 682821 3 2 2 V V 0  0,400 -2  17NAMIS

 4 RAMBALDI MARIO 706061 V 0 V V 4 0  0,600  5  19NAPOS

 5 CERINO CARMINE 702965 V 1 3 1 2 0  0,200 -12  12NAPAO

 6 COPPOLA DAVIDE 693806 3 4 2 V V 0  0,400 -2  19NAPOR

 7 LIBROIA LEONARDO 698156 A A A A A A  0,000  0  0SANN

 3Girone N.

 1 TARTAGLIA ALESSANDRO 707827 V 3 V V V  0,800  11  23NAPOS

 2 FARINA MATTEO 702268 4 4 4 3 2  0,000 -8  17NAPOS

 3 HEIM MANUEL 678954 V V V V 3  0,800  10  23SANN

 4 PAGANO STEFANO 684349 2 V 1 V V  0,600 -1  18NAPOR

 5 CANÈ CARLO 711649 1 V 0 2 1  0,200 -14  9NAPOR

 6 KOWALCZYK ALBERT JAKUB 684948 0 V V 3 V  0,600  2  18CEGIA

 4Girone N.

 1 TONACCI ARISTIDE 685316 V 2 V V V  0,800  8  22NAPOS

 2 TAFURI MARIO 705555 2 3 2 V V  0,400 -3  17NAPOS

 3 PARENTE ADRIANO 663176 v3 V V V V  1,000  13  23NAPAO

 4 GIZZI MARIO 714291 3 V 1 V 2  0,400 -4  16SANN

 5 CACCIUNI ANTONIO 662855 4 2 4 3 V  0,200 -3  18NAPOR

 6 SCHAUFELBERGER GIANLUCA 680081 2 3 0 V 1  0,200 -11  11NAPLA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DEL PRETE DAVIDE 689458 V V V V 3  0,800  8  23CESAN

 2 MELLOR NATHAN 717152 1 V 1 3 2  0,200 -10  12NAMIS

 3 GATTO LORENZO LUCIANO 699881 4 2 3 4 0  0,000 -12  13NAPOR

 4 PRINZO FRANCESCO PAOLO 678397 2 V V 2 V  0,600  3  19SANN

 5 ERRICO STEFANO 664650 3 V V V V  0,800  5  23NAPAO

 6 HEIM ANDREAS 660093 V V V 2 4  0,600  6  21NAPOS

 6Girone N.

 1 PASSARO DANIELE 708260 V 4 V 0 2  0,400 -5  16NAPOR

 2 MASSIMO LORENZO 686828 3 4 1 1 V  0,200 -10  14NAMIS

 3 TROISE DAVIDE 664643 V V V 4 1  0,600  0  20NAPAO

 4 PERONE FRANCESCO 698364 3 V 2 V 2  0,400 -1  17NAPOS

 5 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE 671328 V V V 4 4  0,600  8  23SANN

 6 FERRAIOLI GIOVANNI 703431 V 4 V v3 V  0,800  8  22SAADM

 7Girone N.

 1 BERNARDO MARCO 658911 V V V V V  1,000  18  25NAPOR

 2 FIENGO LEONARDO 680177 2 0 3 V 2  0,200 -12  12NAPOR

 3 ROSIELLO SIMONE 685318 3 V V V V  0,800  9  23NAPOS

 4 FIORE RICCARDO EMANUELE 692841 2 V 3 V 2  0,400 -5  17SANN

 5 EMOLO FRANCESCO ANTONIO 668919 0 4 2 4 V  0,200 -7  15NAPAO

 6 DINASO FILIPPO 658507 0 V 4 V 2  0,400 -3  16AVRAJ
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11:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:001

 1  691747 ROSA ALFREDO POSILLIPO NAPOLI 681

 2  682642 GATTO MARCO CIRCOLO SCHERMA MISURACA 399

 3  647856 CARIGNANI GIOVANBATTISTA MILLECULURE NAPOLI 64

 4  683085 LEOPARDI FRANCESCOPIO CLUB SCHERMA PORTICI 680

 5  695482 MASECCHIA LORENZO CLUB SCHERMA SAN NICOLA 678

 6  654296 DIONISIO FRANCESCO CLUB SCHERMA NAPOLI 391

 2Girone N. Piste: Heure:  9:002

 1  691730 TEMPESTA JACOPO POSILLIPO NAPOLI 407

 2  664885 LOMBARDO GIOVANNI MARIA MILLECULURE NAPOLI 132

 3  682821 PARAGLIOLA DANIEL CIRCOLO SCHERMA MISURACA 375

 4  706061 RAMBALDI MARIO POSILLIPO NAPOLI 682

 5  702965 CERINO CARMINE CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 677

 6  693806 COPPOLA DAVIDE CLUB SCHERMA PORTICI 812

 7  698156 LIBROIA LEONARDO CS NEDO NADI 819

 3Girone N. Piste: Heure:  9:003

 1  707827 TARTAGLIA ALESSANDRO POSILLIPO NAPOLI 461

 2  702268 FARINA MATTEO POSILLIPO NAPOLI 810

 3  678954 HEIM MANUEL CS NEDO NADI 151

 4  684349 PAGANO STEFANO CLUB SCHERMA PORTICI 676

 5  711649 CANÈ CARLO CLUB SCHERMA PORTICI 825

 6  684948 KOWALCZYK ALBERT JAKUB GS P GIANNONE CASERTA 362

 4Girone N. Piste: Heure:  9:004

 1  685316 TONACCI ARISTIDE POSILLIPO NAPOLI 297

 2  705555 TAFURI MARIO POSILLIPO NAPOLI 811

 3  663176 PARENTE ADRIANO CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 171

 4  714291 GIZZI MARIO CS NEDO NADI 467

 5  662855 CACCIUNI ANTONIO CLUB SCHERMA PORTICI 599

 6  680081 SCHAUFELBERGER GIANLUCA SPEED PLANET - NAPOLI 821

 5Girone N. Piste: Heure:  9:005

 1  689458 DEL PRETE DAVIDE CLUB SCHERMA SAN NICOLA 337

 2  717152 MELLOR NATHAN CIRCOLO SCHERMA MISURACA 820

 3  699881 GATTO LORENZO LUCIANO CLUB SCHERMA PORTICI 683

 4  678397 PRINZO FRANCESCO PAOLO CS NEDO NADI 598

 5  664650 ERRICO STEFANO CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 477

 6  660093 HEIM ANDREAS POSILLIPO NAPOLI 208

 6Girone N. Piste: Heure:  9:006

 1  708260 PASSARO DANIELE CLUB SCHERMA PORTICI 684

 2  686828 MASSIMO LORENZO CIRCOLO SCHERMA MISURACA 817

 3  664643 TROISE DAVIDE CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 296

 4  698364 PERONE FRANCESCO POSILLIPO NAPOLI 488

 5  671328 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE CS NEDO NADI 479

 6  703431 FERRAIOLI GIOVANNI ASD Ad Maiora scherma Scafati 219

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2
Mod.C.02



23/04/2023Salerno - Qualificazione Regionale Gold - GIOVANI

Prova Qualificazione Regionale GOLD - GiovaniSpada maschile

11:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 7Girone N. Piste: Heure:  9:007

 1  658911 BERNARDO MARCO CLUB SCHERMA PORTICI 229

 2  680177 FIENGO LEONARDO CLUB SCHERMA PORTICI 813

 3  685318 ROSIELLO SIMONE POSILLIPO NAPOLI 288

 4  692841 FIORE RICCARDO EMANUELE CS NEDO NADI 487

 5  668919 EMOLO FRANCESCO ANTONIO CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 493

 6  658507 DINASO FILIPPO RAJPUTS 816
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

11:00

Inizio:

Stampa:

23/04/2023  11:00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  43turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 43atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  6 gironi da  6 e N.  1 gironi da  7

 43

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

11:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARIGNANI GIOVANBATTISTA 05/04/03  647856 641 NACULSI

LOMBARDO GIOVANNI MARIA 01/05/03  664885 1322 NACULSI

HEIM MANUEL 23/02/07  678954 1513 SANNSI

PARENTE ADRIANO 02/07/04  663176 1714 NAPAOSI

HEIM ANDREAS 29/04/03  660093 2085 NAPOSSI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04  703431 2196 SAADMSI

BERNARDO MARCO 06/07/06  658911 2297 NAPORSI

ROSIELLO SIMONE 08/08/04  685318 2888 NAPOSSI

TROISE DAVIDE 08/10/07  664643 2969 NAPAOSI

TONACCI ARISTIDE 16/05/06  685316 29710 NAPOSSI

DEL PRETE DAVIDE 11/11/08  689458 33711 CESANSI

KOWALCZYK ALBERT JAKUB 15/11/08  684948 36212 CEGIASI

PARAGLIOLA DANIEL 14/11/06  682821 37513 NAMISSI

DIONISIO FRANCESCO 01/06/06  654296 39114 NACSSI

GATTO MARCO 30/06/03  682642 39915 NAMISSI

TEMPESTA JACOPO 08/11/07  691730 40716 NAPOSSI

TARTAGLIA ALESSANDRO 01/10/05  707827 46117 NAPOSSI

GIZZI MARIO 16/04/07  714291 46718 SANNSI

ERRICO STEFANO 22/05/08  664650 47719 NAPAOSI

TRIGGIANO FRANCESCO DAVI 10/05/07  671328 47920 SANNSI

FIORE RICCARDO EMANU 20/10/08  692841 48721 SANNSI

PERONE FRANCESCO 25/05/08  698364 48822 NAPOSSI

EMOLO FRANCESCO ANTO 01/07/04  668919 49323 NAPAOSI

PRINZO FRANCESCO PAOL 02/01/07  678397 59824 SANNSI

CACCIUNI ANTONIO 28/02/05  662855 59925 NAPORSI

PAGANO STEFANO 24/12/07  684349 67626 NAPORSI

CERINO CARMINE 26/03/08  702965 67727 NAPAOSI

MASECCHIA LORENZO 25/08/08  695482 67828 CESANSI

LEOPARDI FRANCESCOPIO 10/12/08  683085 68029 NAPORSI

ROSA ALFREDO 30/09/06  691747 68130 NAPOSSI

RAMBALDI MARIO 26/02/08  706061 68231 NAPOSSI

GATTO LORENZO LUCIAN 28/11/06  699881 68332 NAPORSI

PASSARO DANIELE 05/04/05  708260 68433 NAPORSI

FARINA MATTEO 13/01/05  702268 81034 NAPOSSI

TAFURI MARIO 08/11/05  705555 81135 NAPOSSI

COPPOLA DAVIDE 17/04/08  693806 81236 NAPORSI

FIENGO LEONARDO 26/05/08  680177 81337 NAPORSI

DINASO FILIPPO 03/06/04  658507 81638 AVRAJSI

MASSIMO LORENZO 28/05/08  686828 81739 NAMISSI

LIBROIA LEONARDO 17/08/08  698156 81940 SANNSI

MELLOR NATHAN 15/11/08  717152 82041 NAMISSI

SCHAUFELBERGER GIANLUCA 24/05/05  680081 82142 NAPLASI

CANÈ CARLO 24/09/04  711649 82543 NAPORSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

10:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DINASO FILIPPO 03/06/04 658507  816AVRAJ-RAJPUTS SI

KOWALCZYK ALBERT JAKUB 15/11/08 684948  362CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

DEL PRETE DAVIDE 11/11/08 689458  337CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

MASECCHIA LORENZO 25/08/08 695482  678SI

DIONISIO FRANCESCO 01/06/06 654296  391NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

CARIGNANI GIOVANBATTIST 05/04/03 647856  64NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

LOMBARDO GIOVANNI MAR 01/05/03 664885  132SI

GATTO MARCO 30/06/03 682642  399NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

MASSIMO LORENZO 28/05/08 686828  817SI

MELLOR NATHAN 15/11/08 717152  820SI

PARAGLIOLA DANIEL 14/11/06 682821  375SI

CERINO CARMINE 26/03/08 702965  677NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

EMOLO FRANCESCO AN 01/07/04 668919  493SI

ERRICO STEFANO 22/05/08 664650  477SI

PARENTE ADRIANO 02/07/04 663176  171SI

TROISE DAVIDE 08/10/07 664643  296SI

SCHAUFELBERGE GIANLUCA 24/05/05 680081  821NAPLA-SPEED PLANET - NAPOLI SI

BERNARDO MARCO 06/07/06 658911  229NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

CACCIUNI ANTONIO 28/02/05 662855  599SI

CANÈ CARLO 24/09/04 711649  825SI

COPPOLA DAVIDE 17/04/08 693806  812SI

FIENGO LEONARDO 26/05/08 680177  813SI

GATTO LORENZO LUCI 28/11/06 699881  683SI

LEOPARDI FRANCESCOPIO 10/12/08 683085  680SI

PAGANO STEFANO 24/12/07 684349  676SI

PASSARO DANIELE 05/04/05 708260  684SI

FARINA MATTEO 13/01/05 702268  810NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

HEIM ANDREAS 29/04/03 660093  208SI

PERONE FRANCESCO 25/05/08 698364  488SI

RAMBALDI MARIO 26/02/08 706061  682SI

ROSA ALFREDO 30/09/06 691747  681SI

ROSIELLO SIMONE 08/08/04 685318  288SI

TAFURI MARIO 08/11/05 705555  811SI

TARTAGLIA ALESSANDRO 01/10/05 707827  461SI

TEMPESTA JACOPO 08/11/07 691730  407SI

TONACCI ARISTIDE 16/05/06 685316  297SI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04 703431  219SAADM-ASD Ad Maiora scherma Scafati SI

FIORE RICCARDO EMA 20/10/08 692841  487SANN-CS NEDO NADI SI

GIZZI MARIO 16/04/07 714291  467SI

HEIM MANUEL 23/02/07 678954  151SI

LIBROIA LEONARDO 17/08/08 698156  819SI

PRINZO FRANCESCO PA 02/01/07 678397  598SI

TRIGGIANO FRANCESCO DA 10/05/07 671328  479SI
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Prova Qualificazione Regionale GOLD - Giovani

Salerno - Qualificazione Regionale Gold - GIOVANI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

10:58Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BERNARDO MARCO 06/07/06  658.911 229 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

CACCIUNI ANTONIO 28/02/05  662.855 599 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

CANÈ CARLO 24/09/04  711.649 825 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

CARIGNANI GIOVANBATTIST 05/04/03  647.856 64 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

CERINO CARMINE 26/03/08  702.965 677 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

COPPOLA DAVIDE 17/04/08  693.806 812 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

DEL PRETE DAVIDE 11/11/08  689.458 337 CESAN - CLUB SCHERMA SAN NICOLA

DINASO FILIPPO 03/06/04  658.507 816 AVRAJ - RAJPUTS

DIONISIO FRANCESCO 01/06/06  654.296 391 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

EMOLO FRANCESCO AN 01/07/04  668.919 493 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

ERRICO STEFANO 22/05/08  664.650 477 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

FARINA MATTEO 13/01/05  702.268 810 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04  703.431 219 SAADM - ASD Ad Maiora scherma Scafati

FIENGO LEONARDO 26/05/08  680.177 813 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

FIORE RICCARDO EMA 20/10/08  692.841 487 SANN - CS NEDO NADI

GATTO LORENZO LUCI 28/11/06  699.881 683 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

GATTO MARCO 30/06/03  682.642 399 NAMIS - CIRCOLO SCHERMA MISURACA

GIZZI MARIO 16/04/07  714.291 467 SANN - CS NEDO NADI

HEIM ANDREAS 29/04/03  660.093 208 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

HEIM MANUEL 23/02/07  678.954 151 SANN - CS NEDO NADI

KOWALCZYK ALBERT JAKUB 15/11/08  684.948 362 CEGIA - GS P GIANNONE CASERTA

LEOPARDI FRANCESCOPIO 10/12/08  683.085 680 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

LIBROIA LEONARDO 17/08/08  698.156 819 SANN - CS NEDO NADI

LOMBARDO GIOVANNI MAR 01/05/03  664.885 132 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

MASECCHIA LORENZO 25/08/08  695.482 678 CESAN - CLUB SCHERMA SAN NICOLA

MASSIMO LORENZO 28/05/08  686.828 817 NAMIS - CIRCOLO SCHERMA MISURACA

MELLOR NATHAN 15/11/08  717.152 820 NAMIS - CIRCOLO SCHERMA MISURACA

PAGANO STEFANO 24/12/07  684.349 676 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

PARAGLIOLA DANIEL 14/11/06  682.821 375 NAMIS - CIRCOLO SCHERMA MISURACA

PARENTE ADRIANO 02/07/04  663.176 171 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

PASSARO DANIELE 05/04/05  708.260 684 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

PERONE FRANCESCO 25/05/08  698.364 488 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

PRINZO FRANCESCO PA 02/01/07  678.397 598 SANN - CS NEDO NADI

RAMBALDI MARIO 26/02/08  706.061 682 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

ROSA ALFREDO 30/09/06  691.747 681 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

ROSIELLO SIMONE 08/08/04  685.318 288 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

SCHAUFELBERGE GIANLUCA 24/05/05  680.081 821 NAPLA - SPEED PLANET - NAPOLI

TAFURI MARIO 08/11/05  705.555 811 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

TARTAGLIA ALESSANDRO 01/10/05  707.827 461 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

TEMPESTA JACOPO 08/11/07  691.730 407 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

TONACCI ARISTIDE 16/05/06  685.316 297 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

TRIGGIANO FRANCESCO DA 10/05/07  671.328 479 SANN - CS NEDO NADI

TROISE DAVIDE 08/10/07  664.643 296 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
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